Директору Московского городского клуба юных автомобилистов Жильцовой Л.П.
от юного водителя _________________

                                                                   фамилия

_________________________________,

                                       имя, отчество

учащегося ________________________

                                                          место учебы

_________________________________,

                   число, месяц, год рождения

проживающего по адресу: ___________

__________________________________

телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня участником автопробега в период с ________ по _______________________. Обязуюсь выполнять все требования педагогического коллектива и строго соблюдать установленную дисциплину.

_________________                                                _________________________

                  дата                                                                                                                                       подпись

Мы, родители ______________________________________________________

                                                                                   фамилия, имя, отчество родителей

__________________________________________________________________, не возражаем против участия сына (дочери) в летнем автопробеге. С условиями пребывания ребенка в автопробеге ознакомлены. Ребёнок здоров. Справка о состоянии здоровья прилагается.

​​​доров. Справка о состоянии здоровья прилагается.

________________, не возражаем против участия сына ()

________________                                                           ____________________
                   дата                                                                                                                                            подпись

                                                                                           _____________________

                                                                                                                                                                      подпись